UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /TB-SGDĐT Đà Nẵng, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết quả kiểm tra, sát hạch và tổ chức kiểm tra, đối chiếu hồ sơ xét

tuyển hợp đồng lao động giáo viên năm học 2024-2025

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng thông báo kết quả kiểm tra, sát

hạch xét tuyển hợp đồng lao động giáo viên năm học 2024-2025 (Phụ lục kèm

theo Thông báo này) và tổ chức kiểm tra, đối chiếu hồ sơ đối với những người

trúng tuyển:

1. Thời gian, địa điểm kiểm tra hồ sơ:

Người trúng tuyển hợp đồng lao động giáo viên năm học 2024-2025 đến

kiểm tra, đối chiếu hồ sơ vào ngày 04/11/2024 tại Sở Giáo dục và Đào tạo, Tầng

21, Trung tâm Hành chính thành phố Đà Nẵng, số 24 đường Trần Phú, quận Hải

Châu, thành phố Đà Nẵng.

2. Hồ sơ của người trúng tuyển hợp đồng lao động gồm (01 bộ):

- Bản chính Sơ yếu lý lịch được lập trong vòng 06 (sáu) tháng tính đến ngày

nộp hồ sơ, có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền;

- Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ theo quy định của vị trí

việc làm hợp đồng lao động;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan có thẩm quyền cấp trong vòng 12

(mười hai) tháng tính đến ngày nộp hồ sơ;

- Các giấy tờ liên quan đến chính sách ưu tiên (nếu có).

Hồ sơ đựng trong bì cỡ 22 x 32 cm, ghi rõ địa chỉ liên hệ, số điện thoại,

email (nếu có).

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng thông báo để người dự xét

tuyển được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả Sở GDĐT;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Các ĐVSN công lập trực thuộc Sở;

- Website: www.danang.edu.vn;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM  ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-11-01T18:19:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T18:23:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T18:24:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T18:24:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T18:24:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!